АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2022г.

	№39/1

с.Кочневка

О проведении публичных слушаний

    Руководствуясь ст.46 Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением об  организации и проведения публичных слушаний в Кочневском сельском поселении Татарского муниципального района Новосибирской области,  администрация Кочневского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Провести публичные слушания 18.04.2022 года в 11:00 часов по адресу: с.Кочневка ул.Зеленая 67, в администрации Кочневского сельсовета по следующим вопросам:
   1.1. Об  исполнении бюджета сельского поселения Кочневского сельсовета Татарского муниципального района  Новосибирской области за 2021 год.
2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на специалиста 1 разряда   администрации Зембицкую Л.А.
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Главу Кочневского сельсовета Гридина П.М.., секретарем публичных слушаний назначить специалиста 1 разряда администрации Бровкину С.С.
4. Утвердить проект муниципального  правового акта  об  исполнении бюджета  Кочневского сельсовета Татарского района  Новосибирской области за 2021 год (Приложение №1).
5.Данное постановление опубликовать в  «Кочневском вестнике».
6.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Кочневского сельсовета
Татарского района Новосибирской                                          П.М.Гридин